ДАГЕСТАНСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ ТЕХНИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ

П Р И К А З

« Ж _ »  о з  _ 2020г. Махачкала № £  ?
\

Во исполнение приказов Министерства науки и высшего образования
Российской Федерации от 14.03.2020 г. № 397 и 398 и с учетом приказа
Министерства культуры Республики Дагестан от 16.03.2020г. № 122-од, а также
в целях предупреждения распространения коронавирусной инфекции среди
обучающихся и работников университета,

ПРИКАЗЫВАЮ
1. Руководителям структурных подразделений и молодежных

объединений университета не проводить культурно-массовые, творческо-
досуговые, спортивные и иные мероприятия с числом участников более 50
человек с 19.03.2020г. и перенести их выполнение до особого распоряжения.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на и.о.
проректора по воспитательной и социальной работе Рагимову Т. А.

ОСНОВАНИЕ: приказы Министерства науки и высшего образования
Российской Федерации от 14.03.2020 г. № 397 и 398, приказ Министерства
культуры Республики Дагестан от 16 марта 2020 года № 122-од.

Н.С. Суракатов

Г.Х.Ирзаев

H.JI. Баламирзоев

Т.А. Рагимова

М.Г. Меджидов

М.-С.И. Магомедов

А.Э. Магомедрагимова

Ректор,
к.э.н., доцент

Согласовано:

И.о. проректора по НиИД
»

И.о. проректора по УД

И.о. проректора по ВиСР

И.о. проректора по АХД

Вед. юрисконсульт

Нач. отдела кадров